
Zarządzenie Nr 4/2015

Starosty Grudziądzkiego

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzęniaokresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych
w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu oraz kierowników jednostek podległych

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządolvych
(Dz. U. z20I4 r.,poz. 1202 j.t.) zarządzam co następuje:

§1

Wyznaczam dzień 30 kwietnia br. na dostarczenie arkusza okresowej oceny do Starosty lub
Wicestarosty, w celu zatwierdzenia wybranych kryteriów oceny pracowników.

§2

Wyznaczam dzień 30 sierpnia br. na dokonanie ostatecznej oceny pracowników.

§3

Wyko nanie zar ządzenia p owi erzam Wi c e staro ś c i e.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dnięm podpisania.


